Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO N.º 78/2021 - CGP-GRU/DAA-GRU/DRG/GRU/IFSP

22 de julho de 2021

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 259/2021, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021.

O Diretor do Câmpus Guarulhos torna público o resultado dos recursos (se houver), e a

data, o horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área:
Informática II

Orientações:

Candidato, as 3 opções de Temas para a prova didático-pedagógica foram publicados no

site do Campus Guarulhos em 01/07/2021, conforme cronograma do edital.

Enviar o Plano de Aula em formato PDF para o e-mail: cgpgru@ifsp.edu.br,
impreterivelmente até as 23h59 de 23/07/2021. (item 5 do Edital 259/2021)

A prova será no horário estipulado para cada candidato

Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10

minutos para arguição da banca examinadora.

O candidato que não se apresentar à banca no endereço eletrônico indicado com link nesta

convocação, no dia e horário da prova, será automaticamente desclassificado.

Importante; apresentar-se à banca com documento de identidade.

Inscrição e Recursos Deferidos

DATA DA PROVA: 26/07/2021

Inicio Candidato Link para Sala

10h30 Angela Maria de Melo https://meet.google.com/zkr-knuu-msk

11h30 Eizo Edson Kato https://meet.google.com/hft-qquy-cdy

13h30 Fábio Freitas dos Santos https://meet.google.com/ufz-imwn-njw

14h30 Lóide Sheila dos Santos Moreira https://meet.google.com/hqm-xuip-wyn

15h30 Rafael Sanches Rocha https://meet.google.com/ook-ybkn-zeb

16h30 Renato Penha https://meet.google.com/vvu-tgwf-hqu